
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

もしかして7100ちょっと足りないかも 笠井 一康 ラングラーＴＪ 江尻 智行 ラングラーＴＪ 森 寛一 ラングラーＹＪ

居酒屋ＪＳＡ本店 浜野 学 G サファリY60 小池 信彦 サファリＹ61 細田 孝嘉夫 サファリＹ60

ジオランダー そこそこ 加藤 伸幸 G パジェロEVO 瀧本 智史 パジェロＥＶＯ 石橋 秀敏 Ｇ パジェロＪ－ＴＯＰ

PANTANAL シゲ エドアル ジムニーＪＡ11 エゴドイ エジ ジムニーＪＡ11 イシハラ ウィリ ジムニーＪＡ11

Team NAVIC シルブプレ 都築 新 ランクル80 竹谷 太一郎 Gチェロキー 鈴木 準 Ｇ ランクル41

Team NAVIC ヘブンスドア 伊藤 喜那 Ｇ ラングラーＴＪ 小川 哲也 ラングラーＴＪ 水鳥 智弘 ラングラーＴＪ

チームＮＡＶＩＣ ムーンライダース 角野 淳二 サファリＹ60 中浦 克拓 G ランクル77 鈴木 義章 ランクル80

ＪＬＣ-SP 石野 和生 ジムニーＪＡ11 鈴木 正京 ランクル80 塚田 豪 Ｇ ランクル73

Ｋ-ＰＯＩＮＴ 井上 浩伸 ラングラーＴＪ 佐藤 洋一 ラングラーＴＪ 佐々木 秀児 ラングラーＴＪ

マイルドボガー 増田 栄治 ジムニー 吉留 雅之 G ジープ 井沢 敬浩 ジムニーJA11

ファットライド 渡辺 誠 ジムニーＪＡ11 加納 尊博 ジムニーJA11 浜地 正和 Ｇ ジムニーＪＢ31

TEAM 宇都宮 三木 一夫 ＡＭＣ ＣＪ-7 塩野 竜哉 ラングラーＴＪ 高野 克久 サファリ

JLC軽老部 金田 彰隆 ジムニー 門原 和行 ジムニー 中田 浩信 ジムニー

芦澤鉄工所 静岡支店 渡辺 直由 ランクル80 黒柳 勝 Ｇ ランクル80 村田 栄司 ランクル80

ガレージモンチ ハイカラ DIXCEL 中村 康男 ジムニー 竹野 淳二 ジムニー 牛場 千里 ジムニー

ガレージモンチ イエロー 藤井 教宏 ジムニー 西村 文克 ジムニー 竹野 悟丈 ジムニー

ガレージモンチ ブラック 西川 正太 ジムニー 斉藤 真也 ジムニー 井原 永里 ジムニー

GEOLANDAR Evolution 兵藤 昭一 Ｇ パジェロＥＶＯ 野村 忠広 パジェロＥＶＯ 山田 隆広 Ｇ パジェロＥＶＯ

Team やっちん with NAVIC 小俣 正義 ランクル80 松原 俊充 ランクル80 岩本 安司 ランクル80

下野四駆会 井田 祐 CJ-7 山田 智 ジープ 内野 泰路 ジープJ57

ハッシーＳ” 小田 康治 G ランクル73 若松 仁 G ランクル80 臼井 和也 G ジムニーＪＢ23

泥坊主 ７ エレガント 清水 良平 ランクル74 中村 武 ランクル76 伊藤 雄二 ランクル70

泥坊主 ７ ロング 梅沢 賢和 ランクル76 向島 裕人 ランクル76 田中 教仁 ランクル76

泥坊主 ７ ボロ 宮岡 則行 ランクル73 上田 慎治 ランクル70 秋元 史善 ランクル77

ＳＡＳ ジオランダー 鈴木 利之 Ｇ パジェロＪ－ＴＯＰ 片野 則彦 ジムニーＪＢ23 中川 正司 Ｇ ジムニーＪＢ23

Ｊ3 ｂｙ ＳＡＳ ジオランダー 鈴木 喜博 G ジムニーJB23 斉藤 祐司 ジムニーＪＡ11 伊藤 秀憲 Ｇ ジムニーＪＢ23

おふらんす ジオランダー 鈴木 勇人 Ｇ ジムニーＪＢ33 佐藤 淳志 ジムニーＪＢ23 山上 雄次 Ｇ ジムニーＪＢ31

お茶の子 サイサイ 石川 真司 G ジムニー 木下 和俊 ジムニー 杉浦 幹英 Ｇ ジムニー

お茶の子 ヨイヨイ 斉藤 英明 ジムニー 神谷 康則 ジムニー 野村 友二 Ｇ ジムニー

お茶の子 チョイチョイ ジオランダー 清水 悟 Ｇ ジムニー 河合 元次 ジムニー 籠瀬 茂高 ジムニー

TRYANGLE中部DV 第３戦 出場チーム名簿



受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

T.H.S 84773 with NAVIC 服部 智広 ジムニー 祖父江 康徳 ランクル73 高須 昭信 ランクル80

静岡一級遊人 土組 宇佐美 彰 Ｇ ランクル80 望月 勉 G ランクル70 杉山 了介 G ランクル77

居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 細田 光男 ランクル76 田中 正浩 サファリＹ60 広瀬 耕一 サファリ161

居酒屋ＪＳＡ補欠連合 匹田 泰博 サファリY61 藤本 佳大 サファリＹ60 太田 昭彦 ラングラーJK

ジオランダーチーム クレイジークルー 阿部 晋至 G ランクル80 松原 圭蔵 ランクル60 藤本 暁 Ｇ ランクル80

ジオランダーＪＬＣ mix 大林 彦志 Ｇ ランクル80 穴井 久雄 ランクル80 山本 敬 Ｇ ランクル80

ジオランダー ぼちぼち 濱田 英之 Ｇ ランクル80 岡田 三智弥 ランクル80 Ｇ 津嘉山 敏 Ｇ パジェロＪ－ＴＯＰ

オールディーズ 早川 幸秀 Ｇ ジムニーJA11 高尾 和幸 ジムニーJA11 島田 治康 ラングラー

小嶋一家 小嶋 和光 ランクル80 小嶋 晃 Ｇ ランクル75 小嶋 賢二 ランクル80

TRYANGLE中部DV 第３戦 出場チーム名簿



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
着 2Sec Time

+ - 計2
着 3Sec Time

+ - 計3
着

W.B

TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

中部DV-3rd2009 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

4芦澤鉄工所 静岡支店 02'44.73 14 9 0 23 02'52.92 15 12 0 27 01'14.38 17 7 0 24 744 3 2 18560

1ＪＬＣ-SP 04'34.39 10 17 0 27 03'11.99 12 12 0 24 00'45.89 20 0 0 20 718 6 1 27550

22ハッシーＳ” 02'42.08 15 14 0 29 03'22.08 10 6 0 16 02'3.49 14 11 0 25 703 8 4 37730

18ジオランダー ぼちぼち 09'51.32 5 18 0 23 05'22.15 7 18 0 25 05'36.74 3 18 0 21 6913 11 15 48541

29チームＮＡＶＩＣ ムーンライダー 01'59.57 17 0 0 17 02'15.80 20 9 0 29 02'11.14 13 9 0 22 682 1 5 58490

7居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 05'31.26 8 17 0 25 04'12.55 8 18 0 26 07'10.88 2 12 0 14 6510 10 16 68070

27ジオランダーＪＬＣ mix 03'0.62 12 6 0 18 02'56.75 13 8 0 21 01'47.06 15 9 0 24 636 5 3 78530

3TEAM 宇都宮 02'53.59 14 17 0 31 03'16.31 9 18 0 27 584 9 87150

12居酒屋ＪＳＡ本店 06'23.15 7 13 3 17 03'12.40 11 9 0 20 07'43.06 1 12 0 13 5011 7 17 98840

8T.H.S 84773 with NAVIC 03'56.52 9 15 0 24 04'7.64 6 18 0 24 489 12 107150

23ジオランダー そこそこ 04'13.86 11 10 0 21 03'1.83 10 12 0 22 437 8 117250

6静岡一級遊人 土組 02'56.99 13 6 0 19 02'15.63 12 10 0 22 415 6 127930

30ジオランダーチーム クレイジー 05'11.24 9 17 3 23 04'21.45 4 12 0 16 399 14 138420

10泥坊主 ７ ロング 08'1.62 6 10 0 16 03'29.52 8 12 0 20 3612 10 148220

24Team やっちん with NAVIC 08'35.92 6 13 0 19 09'14.05 0 15 0 15 3412 19 158530

2泥坊主 ７ ボロ 02'23.28 17 12 0 29 292 167670

16泥坊主 ７ エレガント 04'18.38 5 18 0 23 2313 177660

26GEOLANDAR Evolution 01'35.38 20 0 0 20 07'56.67 0 3 0 3 231 18 187270

11居酒屋ＪＳＡ補欠連合 02'55.85 11 3 0 14 147 198820

36小嶋一家 03'47.17 7 7 0 14 1411 208578

38Team NAVIC シルブプレ 217850

22

31ファットライド 03'6.66 20 18 0 38 02'54.57 15 18 0 33 02'38.09 17 18 0 35 1066110 1 3 2 1

13ガレージモンチ イエロー 04'19.02 13 18 0 31 02'6.55 17 18 0 35 02'46.14 15 18 0 33 996110 5 2 3 2

35ＳＡＳ ジオランダー 03'25.09 17 17 0 34 03'19.08 13 18 0 31 03'27.10 10 18 0 28 936920 2 5 8 3

20PANTANAL 04'56.81 9 18 0 27 03'6.08 14 18 0 32 03'5.45 12 18 0 30 896110 9 4 6 4

37おふらんす ジオランダー 04'58.10 7 18 0 25 03'22.06 12 12 0 24 02'27.01 20 18 0 38 876510 11 6 1 5

9お茶の子 サイサイ 04'55.65 10 18 0 28 03'34.95 11 18 0 29 03'27.45 9 18 0 27 846130 8 7 9 6

25下野四駆会 04'12.74 14 17 0 31 04'17.95 8 12 0 20 03'29.56 8 18 0 26 776480 4 10 10 7

34Ｋ-ＰＯＩＮＴ 04'34.58 12 16 0 28 06'10.21 6 15 0 21 03'12.34 11 15 0 26 757020 6 12 7 8

39ガレージモンチ ハイカラ 06'49.93 3 18 0 21 02'4.22 20 9 0 29 06'50.98 3 18 3 18 686130 15 1 15 9

19ガレージモンチ ブラック 09'23.56 2 15 0 17 04'3.56 10 15 0 25 05'29.80 4 18 0 22 646110 16 8 14 10

21もしかして7100ちょっと足りない 04'6.43 15 18 0 33 03'52.80 6 18 0 24 577070 3 12 11

32マイルドボガー 04'53.66 11 14 0 25 02'49.36 14 18 0 32 576100 7 4 12



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
着 2Sec Time

+ - 計2
着 3Sec Time

+ - 計3
着

W.B

TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

中部DV-3rd2009 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

17お茶の子 ヨイヨイ 05'16.60 6 18 0 24 03'32.73 7 18 0 25 496770 12 11 13

15Team NAVIC ヘブンスドア 05'47.94 4 15 0 19 04'15.57 9 15 0 24 437050 14 9 14

5お茶の子 チョイチョイ ジオラン 04'57.81 8 18 3 23 05'41.55 7 12 3 16 396130 10 11 15

14JLC軽老部 05'29.32 5 8 3 10 02'53.29 13 14 0 27 376100 13 5 16

33Ｊ3 ｂｙ ＳＡＳ ジオランダー 07'31.70 5 6 0 11 05'14.99 5 18 0 23 346530 13 13 17

28オールディーズ 6470 18



チーム名
1Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
中部DV-3rd2009 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

22ハッシーＳ” 02'42.08 15 14 0 29377301
1ＪＬＣ-SP 04'34.39 10 17 0 27875502
7居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 05'31.26 8 17 0 251080703
4芦澤鉄工所 静岡支店 02'44.73 14 9 0 23485604
18ジオランダー ぼちぼち 09'51.32 5 18 0 231385415
30ジオランダーチーム クレイジー 05'11.24 9 17 3 23984206
23ジオランダー そこそこ 04'13.86 11 10 0 21772507
26GEOLANDAR Evolution 01'35.38 20 0 0 20172708
24Team やっちん with NAVIC 08'35.92 6 13 0 191285309
6静岡一級遊人 土組 02'56.99 13 6 0 195793010
27ジオランダーＪＬＣ mix 03'0.62 12 6 0 186853011
12居酒屋ＪＳＡ本店 06'23.15 7 13 3 1711884012
29チームＮＡＶＩＣ ムーンライダー 01'59.57 17 0 0 172849013

DNF DNF
38Team NAVIC シルブプレ 7850DNF
3TEAM 宇都宮 7150DNF
16泥坊主 ７ エレガント 7660DNF
10泥坊主 ７ ロング 8220DNF
2泥坊主 ７ ボロ 7670DNF
8T.H.S 84773 with NAVIC 7150DNF
11居酒屋ＪＳＡ補欠連合 8820DNF
36小嶋一家 8578DNF
31ファットライド 03'6.66 20 18 0 386110 11
35ＳＡＳ ジオランダー 03'25.09 17 17 0 346920 22
21もしかして7100ちょっと足りない 04'6.43 15 18 0 337070 33
25下野四駆会 04'12.74 14 17 0 316480 44
13ガレージモンチ イエロー 04'19.02 13 18 0 316110 55
34Ｋ-ＰＯＩＮＴ 04'34.58 12 16 0 287020 66
9お茶の子 サイサイ 04'55.65 10 18 0 286130 87
20PANTANAL 04'56.81 9 18 0 276110 98
37おふらんす ジオランダー 04'58.10 7 18 0 256510 119
32マイルドボガー 04'53.66 11 14 0 256100 710
17お茶の子 ヨイヨイ 05'16.60 6 18 0 246770 1211
5お茶の子 チョイチョイ ジオラン 04'57.81 8 18 3 236130 1012
39ガレージモンチ ハイカラ 06'49.93 3 18 0 216130 1513
15Team NAVIC ヘブンスドア 05'47.94 4 15 0 197050 1414



チーム名
1Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
中部DV-3rd2009 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

19ガレージモンチ ブラック 09'23.56 2 15 0 176110 1615
14JLC軽老部 05'29.32 5 8 3 106100 1316
33Ｊ3 ｂｙ ＳＡＳ ジオランダー 6530DNF
28オールディーズ 6470DNF



チーム名
2Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
中部DV-3rd2009 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

3TEAM 宇都宮 02'53.59 14 17 0 31471501
29チームＮＡＶＩＣ ムーンライダー 02'15.8 20 9 0 29184902
2泥坊主 ７ ボロ 02'23.28 17 12 0 29276703
4芦澤鉄工所 静岡支店 02'52.92 15 12 0 27385604
7居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 04'12.55 8 18 0 261080705
18ジオランダー ぼちぼち 05'22.15 7 18 0 251185416
1ＪＬＣ-SP 03'11.99 12 12 0 24675507
8T.H.S 84773 with NAVIC 03'56.52 9 15 0 24971508
27ジオランダーＪＬＣ mix 02'56.75 13 8 0 21585309
12居酒屋ＪＳＡ本店 03'12.4 11 9 0 207884010
10泥坊主 ７ ロング 08'1.62 6 10 0 1612822011
22ハッシーＳ” 03'22.08 10 6 0 168773012

DNF DNF
23ジオランダー そこそこ 7250DNF
38Team NAVIC シルブプレ 7850DNF
26GEOLANDAR Evolution 7270DNF
24Team やっちん with NAVIC 8530DNF
16泥坊主 ７ エレガント 7660DNF
6静岡一級遊人 土組 7930DNF
11居酒屋ＪＳＡ補欠連合 8820DNF
30ジオランダーチーム クレイジー 8420DNF
36小嶋一家 8578DNF
13ガレージモンチ イエロー 02'6.55 17 18 0 356110 21
31ファットライド 02'54.57 15 18 0 336110 32
20PANTANAL 03'6.08 14 18 0 326110 43
35ＳＡＳ ジオランダー 03'19.08 13 18 0 316920 54
39ガレージモンチ ハイカラ 02'4.22 20 9 0 296130 15
9お茶の子 サイサイ 03'34.95 11 18 0 296130 76
19ガレージモンチ ブラック 04'3.56 10 15 0 256110 87
15Team NAVIC ヘブンスドア 04'15.57 9 15 0 247050 98
37おふらんす ジオランダー 03'22.06 12 12 0 246510 69
34Ｋ-ＰＯＩＮＴ 06'10.21 6 15 0 217020 1210
25下野四駆会 04'17.95 8 12 0 206480 1011
5お茶の子 チョイチョイ ジオラン 05'41.55 7 12 3 166130 1112
33Ｊ3 ｂｙ ＳＡＳ ジオランダー 07'31.7 5 6 0 116530 1313
21もしかして7100ちょっと足りない 7070DNF



チーム名
2Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
中部DV-3rd2009 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

32マイルドボガー 6100DNF
14JLC軽老部 6100DNF
17お茶の子 ヨイヨイ 6770DNF
28オールディーズ 6470DNF



チーム名
3Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
中部DV-3rd2009 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

3TEAM 宇都宮 03'16.31 9 18 0 27971501
22ハッシーＳ” 02'3.49 14 11 0 25477302
4芦澤鉄工所 静岡支店 01'14.38 17 7 0 24285603
27ジオランダーＪＬＣ mix 01'47.06 15 9 0 24385304
8T.H.S 84773 with NAVIC 04'7.64 6 18 0 241271505
16泥坊主 ７ エレガント 04'18.38 5 18 0 231376606
29チームＮＡＶＩＣ ムーンライダー 02'11.14 13 9 0 22584907
6静岡一級遊人 土組 02'15.63 12 10 0 22679308
23ジオランダー そこそこ 03'1.83 10 12 0 22872509
18ジオランダー ぼちぼち 05'36.74 3 18 0 2115854110
10泥坊主 ７ ロング 03'29.52 8 12 0 2010822011
1ＪＬＣ-SP 00'45.89 20 0 0 201755012
30ジオランダーチーム クレイジー 04'21.45 4 12 0 1614842013
24Team やっちん with NAVIC 09'14.05 0 15 0 1519853014
11居酒屋ＪＳＡ補欠連合 02'55.85 11 3 0 147882015
36小嶋一家 03'47.17 7 7 0 1411857816
7居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 07'10.88 2 12 0 1416807017
12居酒屋ＪＳＡ本店 07'43.06 1 12 0 1317884018
26GEOLANDAR Evolution 07'56.67 0 3 0 318727019

DNF DNF
38Team NAVIC シルブプレ 7850DNF
2泥坊主 ７ ボロ 7670DNF
37おふらんす ジオランダー 02'27.01 20 18 0 386510 11
31ファットライド 02'38.09 17 18 0 356110 22
13ガレージモンチ イエロー 02'46.14 15 18 0 336110 33
32マイルドボガー 02'49.36 14 18 0 326100 44
20PANTANAL 03'5.45 12 18 0 306110 65
35ＳＡＳ ジオランダー 03'27.10 10 18 0 286920 86
9お茶の子 サイサイ 03'27.45 9 18 0 276130 97
14JLC軽老部 02'53.29 13 14 0 276100 58
34Ｋ-ＰＯＩＮＴ 03'12.34 11 15 0 267020 79
25下野四駆会 03'29.56 8 18 0 266480 1010
17お茶の子 ヨイヨイ 03'32.73 7 18 0 256770 1111
21もしかして7100ちょっと足りない 03'52.80 6 18 0 247070 1212
33Ｊ3 ｂｙ ＳＡＳ ジオランダー 05'14.99 5 18 0 236530 1313
19ガレージモンチ ブラック 05'29.80 4 18 0 226110 1414



チーム名
3Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
中部DV-3rd2009 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

39ガレージモンチ ハイカラ 06'50.98 3 18 3 186130 1515
15Team NAVIC ヘブンスドア 7050DNF
5お茶の子 チョイチョイ ジオラン 6130DNF
28オールディーズ 6470DNF



2009 2009 2009 2009 年間獲得年間獲得年間獲得年間獲得POINTPOINTPOINTPOINT表  表  表  表  OVEROVEROVEROVER７１００７１００７１００７１００ｍｍｍｍｍｍｍｍクラスクラスクラスクラス

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.
1 ＪＬＣ-SP 80 7530 85 7530 72 7550 237 7536.666667
2 TEAM 宇都宮 84 7130 85 7160 58 7150 227 7146.666667
3 芦澤鉄工所　静岡支店 79 8430 66 8490 74 8560 219 8493.333333
4 ハッシーＳ” 66 8080 83 7480 70 7730 219 7763.333333
5 チームＮＡＶＩＣ　ムーンライダース 69 8480 69 8390 68 8490 206 8453.333333
6 ジオランダー　そこそこ 78 7270 77 7250 47 7250 202 7256.666667
7 居酒屋ＪＳＡ倒壊支店 76 8220 47 8240 65 8070 188 8176.666667
8 ジオランダーＪＬＣ mix 44 8490 60 8500 63 8530 167 8506.666667
9 居酒屋ＪＳＡ本店 55 8610 59 8630 50 8840 164 8693.333333
10 ジオランダー　ぼちぼち 45 8080 43 8100 69 8541 157 8240.333333
11 泥坊主　７　ボロ 59 7620 59 7280 29 7670 147 7523.333333
12 泥坊主　７　ロング 62 8190 48 8200 35 8220 145 8203.333333
13 ジオランダーチーム　クレイジークルーザー 21 7910 71 8440 39 8420 131 8256.666667
14 静岡一級遊人　土組 52 7160 36 7930 41 7930 129 7673.333333
15 小嶋一家 31 8660 63 8680 14 8578 108 8639.333333
16 GEOLANDAR Evolution 41 7260 39 7250 23 7270 103 7260
17 泥坊主　７　エレガント 45 7550 22 7640 23 7660 90 7616.666667
18 居酒屋ＪＳＡ補欠連合 58 8750 14 8820 72 8785
19 Team 啓 with NAVIC 31 7680 41 7670 72 7675
20 Team NAVIC　シルブプレ 22 7230 34 8350 0 7850 56 7810
21 Team NAVIC　ヘブンスドア 41 7700 41 7700
22 チーム　Ｊ－ＣＡＴ 39 7750 39 7750
23 八橋クラッカーズ 30 7490 30 7490

ROUND3 TOTAL
ＰＯＳ TEAM

ROUND1 ROUND2



2009 2009 2009 2009 年間獲得年間獲得年間獲得年間獲得POINTPOINTPOINTPOINT表表表表　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ７１００７１００７１００７１００ｍｍｍｍｍｍｍｍクラスクラスクラスクラス

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.
1 ファットライド 106 6090 90 6070 106 6110 302 6090
2 ガレージモンチ　イエロー 102 6120 77 6060 98 6110 277 6096.666667
3 ＳＡＳ　ジオランダー 87 6920 91 6920 93 6920 271 6920
4 Ｋ-ＰＯＩＮＴ 82 7080 99 7020 72 7020 253 7040
5 PANTANAL 106 6050 53 6080 88 6110 247 6080
6 もしかして7100ちょっと足りないかも 87 7070 97 7080 57 7070 241 7073.333333
7 おふらんす　ジオランダー 74 6530 73 6540 87 6510 234 6526.666667
8 お茶の子　サイサイ 35 6100 92 6170 84 6130 211 6133.333333
9 ガレージモンチ　ブラック 64 6060 63 6070 64 6110 191 6080
10 ガレージモンチ　ハイカラ 62 6110 37 6110 68 6130 167 6116.666667
11 なんちゃってオフローダー 81 6080 80 6100 161 6090
12 お茶の子　チョイチョイ ジオランダー 53 6070 58 6080 39 6130 150 6093.333333
13 チーム　Ｊ－ＣＡＴＳ 61 6730 82 6750 143 6740
14 Ｊ3　ｂｙ　ＳＡＳ　ジオランダー 48 6940 38 6740 35 6530 121 6736.666667
15 お茶の子　ヨイヨイ 30 6150 35 6760 49 6770 114 6560
16 マイルドボガー 45 6100 57 6100 102 6100
17 Team NAVIC　ヘブンスドア 56 7050 43 7050 99 7050
18 オールディーズ 51 6470 45 6470 0 6470 96 6470
19 JLC軽老部 57 6120 37 6100 94 6110

ROUND3 TOTAL
ＰＯＳ TEAM

ROUND1 ROUND2


